được UBND xã cấp dự toán chi ngân sách phục vụ hoạt động của đơn vị. Trong 

học kỳ 1 năm học 2025-2026, nhà trường đã rà soát có 6 trường hợp trẻ mẫu 

giáo thuộc diện hộ cận nghèo, kính để nghị Uỷ ban nhân dân, phòng Kinh tế xã 

Nguyễn Bỉnh Khiêm cấp kinh phí hỗ trợ ăn trưa cho trẻ, số tiền là 3.840.000 

đồng (Bằng chữ: Ba triệu tám trăm bốn mươi nghìn đồng) cụ thể như sau: 

(Có Biểu chi tiết kèm theo) 

Trường Trường Mầm non Trấn Dương kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã, 

phòng Kinh tế xã Nguyễn Bỉnh Khiêm xem xét và phê duyệt cấp kinh phí cho 

đơn vị học kỳ 1 năm học 2025-2026 để hỗ trợ kịp thời cho học sinh./.